
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«м  » р?  2025 г. №

Об итогах проведения муниципальной 
спартакиады «Спортивный заряд», 
посвященной 80-летию Победы 
в Великой Отечественной войне

*

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 28 марта 2025 года № 799 «О проведении 
муниципальной спартакиады «Спортивный заряд», посвященной 80-летию 
Победы в Великой Отечественной войне и в целях развития массовой 
физической культуры и спорта, пропаганды среди учащихся 
общеобразовательных учреждений здорового образа жизни, воспитания 
социально -  активной личности, гражданина и патриота своей страны 7 апреля 
2025 года на базе Физкультурно-оздоровительного комплекса «Пульс» 
состоялась муниципальная спартакиада «Спортивный заряд», посвященная 
80-летию Победы в Великой Отечественной войне (далее - Спартакиада).

В Спартакиаде приняли участие 136 учащихся и советников директоров 
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 
из 21 общеобразовательного учреждения Губкинского городского округа: 
МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», МАОУ «Лицей 
№5», МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ «ОРТII № 8», МБОУ «Образовательный 
комплекс «СОШ № 10», МБОУ «СОШ № 11», ОГАОУ «Губкинская СОШ с 
УИОП», МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», МАОУ «СОШ 
№ 16», МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ», МАОУ «СОШ № 17», 
МБОУ «Архангельская СОШ», МБОУ «Аверинская СОШ», МБОУ 
«Боброводворская СОШ», МБОУ «Вислодубравская СОШ», МБОУ 
«Истобнянская СОШ», МБОУ «Никаноровская СОШ», МБОУ «Сергиевская 
СОШ», МБОУ «Скороднянская СОШ», МБОУ «Троицкая СОШ».

Мероприятие началось с зарядки -  разминки, в рамках Всемирного Дня 
здоровья, которую провела учитель физической культуры МБОУ 
«Образовательный комплекс «СтартУМ» Ложкина Д.А.



Далее команды -  участницы прошли испытания по 8 спортивно -  
патриотическим эстафетам, по итогам прохождения которых были 
определены победители и призёры:

I место -  команда МБОУ «Боброводворская СОШ», руководители: 
Безруков Леонид Александрович, учитель, Горбунова Наталья Алексеевна, 
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями;

I место -  команда МАОУ «Гимназия № 6», руководители: Тимошина 
Оксана Анатольевна, учитель, Дурнева Мария Андреевна, советник директора 
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями;

I место -  команда МБОУ «Троицкая СОШ», руководитель Логачева 
Татьяна Александровна, учитель, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

II место -  команда МБОУ «СОШ № 11», руководители: Булгакова 
Татьяна Васильевна, учитель, Воротынцева Марина Сергеевна, советник 
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями;

II место -  команда МБОУ «Архангельская СОШ», руководители: 
Медведев Роман Евгеньевич, учитель, Кривоченкова Марина Николаевна,
учитель;

11 место -  команда МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», руководители: Дронова 
Инна Владимировна, учитель, Витовтова Вера Михайловна, учитель, 
Переверзева Юлия Анатольевна, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

II место -  команда МАОУ «СОШ № 17», руководители: Вислогузова 
Анастасия Геннадьевна, учитель, Кононов Валерий Владимирович, учитель, 
Ишкова Мария Николаевна, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

II место -  команда МАОУ «СОШ № 16», руководители: Немцева 
Любовь Викторовна, учитель, Матвиенко Светлана Александровна, учитель, 
Шурова Елена Валерьевна, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями;

II место -  команда МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», руководители: 
Дуги нова Наталья Александровна, Шипилкина Анна Святославовна, Сухина 
Ядвига Александровна, советник директора по воспитанию и взаимодействию 
с детскими общественными объединениями;

II место -  команда МБОУ «Аверинская СОШ», руководители: Курчина 
Татьяна Николаевна, учитель, Уколов Сергей Николаевич, учитель, 
Юшманова Виктория Николаевна, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями;



II место -  команда ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», руководители: 
Милакова Маргарита Владимировна, Ивченко Дарина Сергеевна, советник 
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями;

II место -  команда МБОУ «Образовательный комплекс «Перспектива», 
руководители: Старосельцева Юлия Алексеевна, учитель, Гапченко Светлана 
Николаевна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями;

II место -  команда МБОУ «Вислодубравская СОШ», руководители: 
Зеленин Владимир Николаевич, Брянцева Светлана Николаевна, советник 
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями;

II место -  команда МБОУ «Образовательный комплекс «СтартУМ», 
руководители: Веретенников Артем Юрьевич, Матяш Ирина Владимировна, 
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями;

*

II место -  команда МБОУ «ООШ № 8», руководители: Штрейденберг
Ольга Ивановна, учитель, Модлина Татьяна Александровна, учитель, 
Горбунова Елена Евгеньевна, учитель, Меренкова Людмила Васильевна, 
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями;

III место -  команда МБОУ «Никаноровская СОШ», руководители: 
Скрыпцов Вячеслав Анатольевич, учитель, Кормилицына Виктория 
Владимировна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями;

III место -  команда МБОУ «Истобнянская СОШ», руководители: 
Агеенко Елена Сергеевна, учитель, Прохоренко Екатерина Петровна, советник 
директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями;

III место -  команда МБОУ «Образовательный комплекс «СОШ № 10», 
руководители: Ефремов Дмитрий Валерьевич, учитель, Масалова Марина
Вячеславовна, советник директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями;

III место -  команда МБОУ «Скороднянская СОШ», руководители: 
Седых Константин Александрович, учитель, Крылова Инна Евгеньевна, 
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями;

III место -  команда МБОУ «Сергиевская СОШ», руководители: 
Данилов Евгений Александрович, учитель, Белых Лилия Егоровна, учитель, 
Коваленко Лариса Михайловна, советник директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями;



Ш место -  команда МАОУ «Лицей №5», руководители: Анпилов 
Сергей Иванович, учитель, Демина Евгения Леонидовна, советник директора 
по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями;

III место -  команда Советников директоров по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями Губкинского 
городского округа и взаимодействию с детскими общественными 
объединениями.

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Утвердить итоги проведения муниципальной спартакиады 
«Спортивный заряд», посвященной 80- летаю Победы в Великой 
Отечественной войне.

2. Наградить дипломами управления образования победителей и 
призёров муниципальной спартакиады «Спортивный заряд», посвященной 
80-летию Победы в Великой Отечественной войне.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Альяных О.И.

Начальник управления образования .Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна, 
( 47241) 7- 58-26 
Козачок Светлана Васильевна, 
(47241) 5- 14-05


